2019年５月13日

各  位

会  社  名  株 式 会 社 Ｔ Ｂ Ｋ

代 表 者 名  取 締 役 社 長  岸  高 明

(コード番号 7277 東証第1部)

問 合 せ 先  総 務 部 長  榊 原  通 伸

 (TEL 042‐739‐1471)

剰余金の配当（創立 70周年記念配当を含む期末配当）に関するお知らせ

当社は、2019年５月 13日開催の取締役会において、2019年３月 31日を基準日とする剰余

金の配当について、下記のとおり、創立 70 周年記念配当を含む予定額を決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

 記

１．配当予想修正の理由

当社は、2019年 11月１日をもちまして創立 70周年を迎えます。これもひとえに株主の皆さ

まをはじめ、関係各位の長年にわたるご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

 つきましては、株主の皆さまのご支援に感謝の意を表すため、2019年３月期の期末配当にお

いて、１株当たり４円の創立 70周年記念配当を実施することといたしました。

２．配当の内容

 2019年３月期の期末配当において、1株当たり４円の記念配当を実施します。

 これにより、2019年３月期の期末配当は、普通配当８円と合わせ、12円になる予定です。

 決定額
直近の配当予想

（2018年５月 11日公表）

前期実績

（2018年３月期）

基準日 2019年３月 31日 同左 2018年３月 31日

１株当たり

配当金

12円00銭

（普通配当８円00銭）

（記念配当４円00銭）

８円00銭 ８円00銭

配当の総額 351百万円 ― 234百万円

効力発生日 2019年６月21日 ― 2018年６月22日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

（※）金額について 百万円未満は切り捨てて記載しております。

以上